PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 005/2022
RESULTADO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 005/2022, NOMEADA PELO
DECRETO Nº 014/2022, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, PARA RECRUTAMENTO DE NUTRICIONISTA PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE
SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO.

1. DOS RECURSOS

Caberá interposição de recurso após a divulgação do resultado provisório, desde que:
a) Sejam entregues pelo candidato no setor de protocolo, nos dias 16 de março de 2022 a 17 de março

de 2022(quinta-feira), das 08h00 às 11h45 e das 13h00 às 16h45min;
b) O recurso deverá ser interposto através de um protocolo endereçado à Comissão do Processo

Seletivo Simplificado - PSS constando o nome do candidato, CPF, cargo pretendido e razões do
recurso com a indicação expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-
o;

c) Seja apresentada a totalidade de questionamentos pelo candidato em uma única vez;
d) Sejam devidamente fundamentados os questionamentos pelo candidato com a indicação expressa

do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-os;
e) Não serão apreciados os recursos fundamentados exclusivamente em erros do candidato no

preenchimento dos dados no momento da inscrição e da entrega dos documentos;
f) Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo

Seletivo  Simplificado e o resultado será publicado nos endereços eletrônicos
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/ e anexado ao mural da
Secretaria Municipal de Saúde;

g) Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

2. DO RESULTADO FINAL

O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos,
porventura interpostos, na data de 21/03/2022 (segunda-feira), pelo Diário Oficial dos Municípios, na
página oficial do Município e anexado ao mural da Secretaria Municipal de Saúde. As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/.

3. RESULTADO PROVISÓRIO

   Anexo I.

Campo Magro, 14 de março de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

PROTOCOLO NOME  CPF NOTA OBTIDA

1027/2022 ADRIELE CARNEIRO DE SOUZA 101.647.989-19 60

1135/2022 ANA CAROLINA PETREK BONDE 050.164.589-60 55

1297/2022 ANA CLAUDIA NUNES PALMEIRA ALEXANDRE 400.119.068-04 67

1037/2022 CAMILA PIELAK ROSLINDO  063.743.679-28 64

1172/2022 CAROLINA RUOSO 009.347.130-06 70

1120/2022 CRISTIANA APARECIDA DA SILVA 055.680.989-05 80

1141/2022 DANIELLA BROTTO MELO 093.896.909-94 63

1176/2022 DANIELLE DANTAS 403.273.868-86 70

1186/2022 DEBORA KARANA MENEGUSSO 066.255.019-64 74

1293/2022 FABIANA VIEIRA ARANTES DA SILVA 087.986.879-13 55

1196/2022 FÁTIMA KLEINA GREGÓRIO 050.790.329-36 55

1080/2022 FERNANDA FONTANELA 040.297.389-58 70

1100/2022 GRAZIELA BRAGUETO ESCHER 048.151.089-35 70

1208/2022 JESSICA ELIANE GONÇALVES  059.379.401-05 62

1151/2022 JESSICA SAYUME MAKIYAMA DA SILVA 110.771.209-23 65

1187/2022 KAREN ROSIE TEIXEIRA 077.430.229-19 70

1181/2022 LARISSA LINHARES BORGES DE MACEDO 047.319.359-03 77

1177/2022 MARCELIA AVELINO DE SOUZA 023.887.477-08 60

1066/2022 MARGARETE MENDES BALABUCH 018.362.169-71 80

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1192/2022 MARIANA GRANADO BITTENCOURT LEONARDI 053.917.719-94 70

1161/2022 MATEUS CORREA OILKE 114.238.599-01 60

904/2022 MEIRE CRISTIANE DE OLIVEIRA 869.432.869-00 80

1143/2022 PAOLA CASAGRANDE 083.572.599-52 65

1111/2022 SILMARA LEILA ALVES FONTES FELCZAK 023.323.169-22 55

1160/2022 TATHIANA CARESTIATO FARIA 131.241.067-17 81

1138/2022 THAIS MARIA DE BRITO 042.461.279-81 65

1112/2022 THAMILES MORENA DOS SANTOS 069.524.599-60 60

1031/2022 VERA LUCIA PONCHEK KARACHENSKI 074.663.389-09 69

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS POR NÃO ATENDER AO ITEM 3.4 DO EDITAL

1163/2022 EMMLIE CAROLINE DA SILVA CORREIA 052.615.484-54

1074/2022 KETHLYN ALINE DOS SANTOS DA COSTA  081.354.539-06

1276/2022 LENINE MARIA GARMUS 091.596.669-78